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Bakgrunn og rammebetingelser
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Hvorfor har prosjektet drevet medvirkningsaktiviteter den siste tiden?

Dialog for planforslag og sgknad sendes inn

X4

L)

Informere om prosjektalternativer og utredningsarbeid

% Ta imot innspill fra kommunen, interessentgrupper og

lokalbefolkningen

*

% Mpogte og diskutere med grupper og innbyggere som kan bli bergrt
av en utbygging

L)

*

Orientering om saken med ev. tilbakemelding fra kommunestyret
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Ytre Vikna 2.0 — Samfunnsmal — Legge til rette for:

Nullutslipp

Konkurransedyktig for
naeringsetablering

Tilstrekkelig lokal
energiproduksjon

Grad av
elektrifisering

® 0-39% 40-74%

-

75-100%

Grgnn omstilling i marin og
maritim sektor

e —

b

3
°

TR i

Kjgp av lokale tjenester og &
arbeidskraft i anleggs- og
driftsfasen

Robust tilknytning til
stamnettet

@konomisk bidrag til
kommunal tjenesteyting
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Nytt regime for vindkraft — Ny konsesjonssoknad

Har sett pa nytt pa alle muligheter for vindkraftproduksjon i kommunen

Mulighetsstudier i innledende fase - 15 steder vurdert Hvorfor Ytre Vikna 2.0?

% Mulig stor arlig produksjon pa mellom 300-550 GWh

% Stabile vindressurser med vindhastighet pa mellom 8
og 9 m/s

% Lokalt og regionalt naeringsliv har behov for mer
fornybar energi

% Tiltakshaverne kjenner omradet godt gjennom tidligere
konsesjonsprosesser og drift av Ytre Vikna 1

% Deler av omradet er allerede utbygd, eksisterende
infrastruktur kan gjenbrukes

=
.~ Flaugfjellet
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I Historikk — Lang tilstedevaerelse i Naergysund

2003, rev.
2005

2009

2012
2024

2018

Mars 2023

September
2023

30. august
2024

Reguleringsplan for Ytre Vikna vindmgllepark
vedtatt

Konsesjon Ytre Vikna vindkraftverk gitt NTE
Konsesjonen splittes i trinn | og Il

Ytre Vikna | delvis utbygd og ferdigstilt
Frist for idriftsettelse av trinn Il

Ytre Vikna 1 solgt til Aneo og Stadtwerke
Miinchen

Naergysund kommunestyre samtykker til ny
konsesjonsbehandling

NTE sendte inn melding

Melding og planprogram lagt ut til hgring




Behandling av omradeplan og konsesjonssgknad

Konsesjons-

Fastsatt
vedtak

utrednings- ,
Melding og prograr% Konsesjonssgknad og planforslag

planprogram Kommunal
med forslag behandling Planvedtak
til utrednings- Omradeplan

program utlzrgilfi’sgs— Felles konsekvens-utredning

program

Plan-
initiativ

Prosess energiloven

Prosess plan- og bygningsloven

Samordnet prosess

A
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Energirapport Neergysund TENSIO $% Nzroysund kommune

Utarbeidet av Naergysund kommune og Tensio
Naergysund kommune

Energi — en viktig faktor for
samfunns- og naeringsutvikling

Kunnskapsgrunnlag

Hovedkonklusjoner

< Knapphet pa energi og effekt

% Behov for mer nett, mer produksjon og bedre

utnyttelse av nettet

Trondheim, 23.05.2025

Tensio AS Kjspmannsgata 7A — 7500 Stjgrdal Telefon: +47 74 12 15 00
www.tensio.no E-post: postmottak@tensio.no Org.nr.: 922 828 172
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Nettutbygging

Rammebetingelser i endring . '
..
% Det er behov for nett i hele Norge .
o . . _ Lars Erik Aamot equinor
% NVE prioriterer omrader med ny energiproduksjon Olje- og gassavdeling, Energidepartementet
Posthoks 8148 Dep
% Ny energiproduksjon delfinansierer nettutbyggingen ﬁ::‘""

X3

%

Equinor anbefaler ikke landstrgm til Halten og har
avbestilt nettkapasitet hos Statnett

10, okitober 2025

. q o . Equinor ansker med delte 4 informere Energidepartementet om var innstilling overfor
< Ytre Vikna 2.0 sikrer fortsatt h¢y prlorltet | nettk(aen lisenspartneme | Grane, Snorre, Heidrun, Asgard og Kristin lisensene vedrerende det pagaende

arbeldet med & modne frem tre prosjekter. Halten elektrifisering, Snorre elektrifisering og Grane-
Balder energiprosjekt (heretter Grane-Balder).

Equinors utgangspunkt er at Norge i 2050 skal vazre en palitelig og sikker leverander av energi

Uten planer for ny prOdUijon havner lokal nettUtbygging med lave klimagassutslipp knyttet til energiproduksjon. Equinor har siden 2015 redusert egne

i den uprioriterte kpen utslipp med over 30 prosent. Dette er | hovedsak gjort gjennom energieffektiviseringstiltak og
elekirifisering. Prosjektene vi har gjennomfert og gjennomferer er lennsomme, og bidrar til ekt
konkurransekraft for olje- og gass fra norsk sokkel, forlenget levetid for feltene vare og dermed til

arbeidsplasser og ringvirkninger i tiar fremover.
norra-follenn
te bygger pé en helhetlig vurdenng av at disse prosjéktese-kicE kan na véare

“NTE

X/
0.0

guifor-viHrastile overfor vare partnere at arbeidet med elektrifisering
ikke viderefares. De




Prosjekttilpasninger
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Tidligfase undersgkelser og prosjekttilpasninger

Tre viktige tema

% Naturmangfold
s Stoy

2+ Kulturminner




Naturmangfold

% Feltarbeid naturmiljg i hovedsak utfert i
2024

% Undersgkelse av hubro 2024/2025 og
flaggermus 2025 (og planlagt 2026)

Prosjekttilpasning

< Veitraseer planlagt slik at myromrader
og kystlynghei skanes mest mulig

% Vannbalansen sikres i nedslagsfeltene
0g myrene.




Sty
Det er utredet mange utbyggingsvarianter

L)

0’0

Antall turbiner

% Turbinplassering/layout

L)

0‘0

Turbintyper/stgrrelser

% Turbiner med og uten stgyredusert drift

Mal: feerrest mulig bygg innenfor steygrensen

% Avveining mellom stgyhensyn og kraftproduksjon

Prosjekttilpasning:
% Alternativer med og uten stgyredusert drift

«» Alternativ med faerre turbiner

Alternativ

0
1

2 (tiltak ogsa pa
eksisterene turbiner)

3
4.0
4.1

4.2.PO
438
5.0
5.1
5.2.PO
5.3.5
6.0
6.1
6.2.PO
6.3.S

10
11
12
12.1
13

Layout

Eksisterende

April 2024
April 2024

April 2024

April 2024
September 2024
September 2024
September 2024
April 2024
September 2024
September 2024
September 2024
April 2024
September 2024
September 2024
September 2024
April 2024

April 2024
September 2024
September 2024
September 2022
November 2024
Desember 2024
Desember 2024

Turbintype nye turbiner

E9S0-2.3 MW
V150-6.0MW

V150-6.0MW

V150-6.0MW
V150-6.0MW
V150-6.0MW
V150-6.0MW
V150-6.0MW /V136-4.5MW
V150-6.0MW
V150-6.0MW
V150-6.0MW
V150-6.0MW/V136-4.5MW
V150-6.0MW
V150-6.0MW
V150-6.0MW
V150-6.0MW/V136-4.5MW
V150-6.0MW
V150-6.0MW
V150-6.0MW
V136-4.5MW
V136-4.5MW
V150-6.0MW
V150-6.0MW
V150-6.0MW

NTE



Innspill fra lokalsamfunnet/Kulturminner

% Innspill i mgter med kommune og lokalsamfunn
% Feltundersgkelser Norconsult i 2024

» Grundige feltkartlegginger gjennom Trgndelag
fylkeskommune med stikninger og feltkartlegging i
2025

Prosjekttilpasning:

% Alternativer med og uten turbiner ved Haven




Alternativer
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800 m avstand til
boligbebyggelse




Alternativ 1A:

17 eksisterende + 21 nye turbiner
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Alternativ 2A:
17 eksisterende + 16 nye turbiner
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Mangvreringsreglement — Stgyredusert modus

Regler for drift av kraftverket etter mal fra vannkraftanlegg — dreftet med NVE

Reduserer stgy men ogsa produksjon

Forslag 0
)\

Mangvreringsreglement - Gjelder ‘ i4 Mangvrering
Driftstiltak & )\

Tar ned turbin hastighet nar Fritidseiendom og Alle helger i sommerhalvaret fra paske tom september
folk er tilstede/utendars boligeiendommer Hele paskeuka og lokal hgstferie
Alle dager i skoleferien

Sla ned produksjonen ved Boligeiendommer Hele aret, programmeres i driftssystem
ugunstige vindretninger

NTE



Variant 1B:
17 eksisterende + 21 nye turbiner

Variant 2B:

17 eksisterende + 16 nye turbiner
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Produksjon - Uvisst hva mangvreringsreglementet vil gjore

Antall turbiner i Net produksjon

KU-alternativ Turbintype Antall stgyreduserende kun nye roclzl\luelfs'on Park Gross Park"
nye turbiner | turbiner modus (4,95 turbiner* P . J vaketap" [%]| [GWh]
VW) (GWh] park*" [GWh]
0 E90-2.3 MW 17+0 0 105 7.3 126
1A V150-6.0MW| 17 +21 0 452 553 7.5 663
1B V150-6.0MW|, 17 +21 18 412 513 7.2 615
2A V150-6.0M + 16 0 341 441 7.2 529
2B V150-6.0M +46 9 324 425 7.0 507
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Konsekvensutredninger
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I Status konsekvensutredni
Konsekvensutredninger L T

K
Status R001 Melding utkast feb24
R002 Melding_april24
R003 Melding_august24
% Forelgpige utkast foreligger pa flere omrader
R004 Stay og skyggekasting
o, 3 2 : -
% Avventer innspillsrunde og valg av anbefalt Igsning RO13 Kulturmiljg
R015 Terrestisk naturmangfold
R0O18 Landskap
R010 Samfunnsvirkninger
% Konsekvensutredninger vil bli gjort tilgjengelig i Klimagassutslipp
forbindelse med formell behandling av planforslag og
RO11 Landbruk
konsesjonssgknad R012 Friluftsliv
R014 Vannmiljg
RO16 Ekom
R017 Veerradar, luftfart, forsvar N
_ Utkast foreligger ikke
Forelgpig utkast foreligger, avventer valg av alternativ
Ferdig
Sendt

~/NTE



I Status konsekvensutredninger

Middels negativ konsekvens
Noe negativ konsekvens
Ubetydelig konsekvens
Positiv konsekvens

Tema

Terrestrisk naturmangfold

Alternativ 1
Sveert stor negativ

Alternativ 2 ﬂ
Stor negativ

Kommentar
Kollisjonsfare fugl, naturreservat, fragmentering av kystlynghei og sarlig
nedbgrsmyr, forstyrrelse og tap avbeiteomrader for hjortevilt

Kulturmilje

Stor negativ

Middels negativ

Kulturmiljeet pa Haven, adkomstvei fra Valgyveien i nord

Landskap Stor negativ Middels negativ  Pévirkning pd Ytterskjeergérden i sgr/ Karstengya

Friluftsliv Middels negativ Noe negativ Beslaglegging av areal og visuell pavirkning, Henrikskardfjellet og Haven
Klimagass Stor positiv Positiv Erstatning avfossile energikilder

Vannmiljg Ubetydelig Ubetydelig Ingen vesentlige endringer

Landbruk Middels negativ Middels negativ.  Adkomstveier

Reindrift Under utarbeidelse Under utarbeidelse

Stey og skyggekast Under utarbeidelse Under utarbeidelse

Iskast Under utarbeidelse Under utarbeidelse

Folkehelse Under utarbeidelse Under utarbeidelse

Risiko og sarbarhet

Under utarbeidelse

Under utarbeidelse

Samfunnsvirkninger

Under utarbeidelse

Under utarbeidelse

N

T

E



I Endringer i varslet planomrade
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Samfunnsvirkninger
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Samfunnsvirkninger

Verdiskaping (MNOK)
300 0}
253 Y i
250 4

237

192
200 185

158

150 146

116

100

50

Alternativ 1B Full Alternativ 2A Redusert Alternativ 2B Redusert
utbygging, stgyredusert utbygging, ikke utbygging, stgyredusert
stgyredusert

Alternativ 1A Full
utbygging, ikke
stgyredusert

Verdiskaping regionalt ~ m Verdiskaping lokalt

S

% Forutsatt to ars anleggsperiode, anslas at Ytre

Vikna 2.0 i anleggsfasen arlig vil medfgre 30-40
arsverk lokalt

% Tilsvarende regionale effekter per ar (Trgndelag

og Nordland) anslas til 50-70 arsverk.

% | driftsfasen estimeres et behov for 3-5 arsverk

180

160

140

120

100

80

60

40

20

Alternativ 1A Full

Arbeidsplasser (Arsverk)

153
143

116 112

82

62

Alternativ 1B Full  Alternativ 2A Redusert Alternativ 2B Redusert

utbygging, ikke utbygging,
stgyredusert stgyredusert

utbygging, ikke utbygging,
stgyredusert stgyredusert

Arbeidsplasser regionalt ~ B Arbeidsplasser lokalt



| Estimerte arlige kommunale inntekter (MNOK)

25
21,4
19,9
20 \Y
16,3 )\ 15,

15
10

5

0

Alternativ 1A Full utbygging, ikke stgyredusert Alternativ 1B Full utbygging, stgyredusert Alternativ 2A Redusert utbygging, ikke Alternativ 2B Redusert utbygging, stgyredusert
stgyredusert

m Arlige kommunale inntekter fra produksjonsavgift og eiendomsskatt \ﬁ
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